



GMINA DREZDENKO

Drezdenko 08.03.2019

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenko

Burmistrz Drezdenka

Dotyczy: Interpelacja Pani Pauliny Pieluszczyk - Suchodolskiej (znak sprawy RA.0003.17.2018)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Gmina Drezdenko deklaruje, że wykona na terenie miejscowości Trzebicz dwa punkty oświetleniowe przy ul. Nadrzecznej. Zaplanowana jest już budowa oświetlenia ulicznego w pozostałych miejscowościach naszej Gminy, dlatego nie możemy ująć proponowanych w interpelacji pozostałych punktów oświetleniowych ze względu na ograniczone środki finansowe.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wrzosowej w miejscowości Trzebicz ze względów technicznych jest niemożliwa. Przy budowie kanalizacji sanitarnej nie uwzględniono możliwości dalszej jej rozbudowy, dlatego problem ten należy rozwiązać kompleksowo z uwzględnieniem wszystkich nieruchomości zgodnie z częścią graficzną miejscowego planu zagospodarowania terenu. Wykonanie kanalizacji sanitarnej przy ul. Wrzosowej wymaga znacznych nakładów finansowych i przygotowanie projektu budowlanego.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Gmina Drezdenko popiera inicjatywę wykonania „sygnalizacji zwalniającej” i prosi o przekazanie korespondencji z Zarządem Dróg Wojewódzkich.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Remont dróg gruntowych na terenie Gminy Drezdenko rozpocznie się na początku miesiąca maja po rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego. Aktualnie przygotowywana jest specyfikacja warunków zamówienia. Po podpisaniu umowy z Wykonawcą zostanie sporządzony harmonogram wykonania remontu poszczególnych dróg.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Remont lub budowę ogrodzenia wykonuje właściciel nieruchomości dlatego Biblioteka Publiczna w porozumieniu z współwłaścicielem powinna podjąć decyzję o wykonaniu ogrodzenia.

Z up. BURMISTRZA

Mateusz Gzymałowski

Zastępca Burmistrza

strona 1 z 1